

# Årsredovisning

---

*Abisci AB*

*559007-4661*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Staffan Ahl  
2023-05-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företags organisation och affärsprocesser. Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2103-2202	2003-2102	1903-2002	1803-1902
Nettoomsättning	362	208	454	550	
Resultat efter finansiella poster	322	158	403	474	
Soliditet %	97	94	87	89	

Nettoomsättningen har under året ökat med 74% i jämförelse med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	704 536	531 133	1 285 669
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 550		-187 550
- Balanseras i ny räkning		531 133	-531 133	0
- Årets resultat			428 629	428 629
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 048 119	428 629	1 526 748

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 048 119
Årets resultat	428 629
<i>Summa</i>	1 476 748

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	1 281 498
<i>Summa</i>	1 476 748

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	361 711	208 292
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>361 711</b>	<b>208 292</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-39 620	-50 141
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-39 620</b>	<b>-50 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>322 091</b>	<b>158 151</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	310	98
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-24
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>310</b>	<b>74</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>322 401</b>	<b>158 225</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	220 756	521 059
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>220 756</b>	<b>521 059</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>543 157</b>	<b>679 284</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-114 528	-148 151
<b>Årets resultat</b>	<b>428 629</b>	<b>531 133</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-02-28	2022-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	900 000	900 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		900 000	900 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 000	0
Övriga fordringar		103 905	102 490
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		166 905	102 490
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		510 001	553 223
<i>Summa kassa och bank</i>		510 001	553 223
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>676 906</b>	<b>655 713</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 576 906</b>	<b>1 555 713</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 048 119	704 536
Årets resultat	428 629	531 133
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 476 748	1 235 669
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 526 748</b>	<b>1 285 669</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	220 756
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>220 756</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	15 660	42 288
Övriga skulder	27 498	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>50 158</b>	<b>49 288</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 576 906</b>	<b>1 555 713</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2023-02-28	2022-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	900 000	400 000
	Utgående anskaffningsvärden	900 000	400 000

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Staffan Ahl*  
Staffan Ahl  
2023-05-29